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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH                          

PROGRAMSTUDI  S1 FARMASI SEMESTER GANJIL  2025/2026  

FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah      : KOSMETOLOGI  DAN TEKNOLOGI KOSMETIK                                                                                                
Dosen                : Apt  YAYAH SITI DJUHARIAH S.SI. M.FARM 
Kelas                 : B 
Hari /Waktu     : RABU    ,13.00- 15. 40 (3 SKS) 

NO. Hari/ TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF

DOSEN 

VALIDASI 

KA.PRODI 

 

1 RABU                           
24 SEPTEMBER 2025 

13.00 15.40 KONTRAK KULIAH PENDAHULUAN  
(SEJARAH DAN                   
PENGEMBANGAN KOSMETIKA ) 

  

2 RABU                            
01 OKTOBER 2025 

13.00 15.40 STRUKTURANATOMI DAN 
FISIOLOGI  KULIT, RAMBUT , 
PROSES MELANISASI  
 

   

3 RABU                             
08 OKTOBER 2025 

13.00 15.40 CPKB ,  ANEX II  (STABILITAS 
DAN  REGISTRASI KOSMETIK   

  

4 RABU                            
15 OKTOBER 2025 

13.00 15.40 TEKNOLOGI KOSMETIKA( 
RANCANGAN FORMULA, 
PERALATAN, PROSES 
PRODUKSI ) 

  

5 RABU                            
22 OKTOBER 2025 

13.00 15.40 PENGEMBANGAN FORMULA      
(R & D)   (SKALA LABORATORY 
BATCH, CLINIC PLANT BATCH 
DAN PILOT PLANT BATCH)               

  

6 RABU                            
29 OKTOBER 2025 

13.00 15.40 KEAMANAN KOSMETIK DAN 
MSDS  

  

7 RABU                             
05 NOVEMBER 2025 

13.00 15.40 PRESENTASI TUGAS ( SEDIAAN 
MATA, WHITENING, BODY 
WASH, ANTIPERSPIRAN , HAND 
BODY LOTION ) 

  

8 RABU                            
12 NOVEMBER 2025 

13.00 15.40 UJIAN TENGAH SEMESTER   

Jakarta,15 November 2025 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 
 

                                                                                               
 
 

Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
Kepala Program Studi 
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GANJIL – REGULER TAHUN 2025/2026 

FAK/JURUSAN : Farmasi s1  

MATA KULIAH : KOSMETOLOGI  DAN TEKNOLOGI KOSMETIK               HARI/TANGGAL : Rabu 

KELAS/ PESERTA : B/ JAM KULIAH ; 13..00- 14.40 WIB 
KURIKULUM : 2025   

DOSEN : 1.P r o f  D r  a p t  S u n d a n i  N u r o n o  M S  RUANG : HC6 
   2. Apt Yayah Siti djuhariah S.Si. M.Farm   
    

 
NO NIM NAMA MAHASISWA TANGGAL PERTEMUAN JUMLAH 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 21330030 
MICHELE NURHALIZA 
AMELIA PUT 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

2 21330037 Vina Trie Amanda Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

3 22330007 LATIFAH ARUM √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

4 22330023 SYABINA NAJWA 
MAULIDA 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

5 22330032 KIKI MEISYA LADIA 
SYERIL 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

6 22330034 DWI APRIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

7 22330056 SERLY MARCEL √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

8 
24330001 

Deliana Adi Kusuma 
Firnanda 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

9 24330003 Salsabila Permata Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

10 24330004 Fanny Tasari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

11 24330005 Gita Azizah Kanahaya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

12 24330007 Melisa Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

13 24330008 Enjel Revalina Siburian √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

14 24330009 Daffa Pradipta Irianto √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

15 24330011 Nisrina Athifa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

16 24330012 Rasya Azkia Putra Ariga √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

17 24330013 Salsabila Nur Firdaus √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

18 24330017 Ockhan Rizki Ramadhan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

19 24330018 Delite Wenda √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

20 24330020 Nasya Nur Syahla √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

21 24330021 Sinta Nuriyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

22 24330022 Nazwa Aufatul Jannah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

23 24330023 As Syifa Putri Ramadhani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

24 24330024 Sabila Syifa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

25 24330025 Baihaqi Putra Alhadi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

26 24330026 Kenvil Viksen √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

27 24330027 
Nurhikmah Astika 
Vikasayira 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

28 24330029 Shurad Aulia Ramadhan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

29 24330032 Nashwa Cahyaputri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

30 24330033 
Arienditha Raishya 
Mulyana 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

31 24330034 Yessica Ardyen Haloho √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

32 24330035 Anggun Pridania Astuti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 



	
INSTITUT	SAINS	DAN	TEKNOLOGI	NASIONAL

Jl.	Moch.	Kahfi	II	No.RT.13,	RT.13/RW.9,	Srengseng	Sawah,	Kec.	Jagakarsa,	Kota	Jakarta	Selatan,	DKI	Jakarta
Website	:	www.istn.ac.id	/	e-Mail	:	admin@istn.ac.id	/	Telepon	:	(021)	7270090

LAPORAN	NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
Program	Studi	S1	Farmasi

Periode	2025	Ganjil
Mata	kuliah : Kosmetologi	dan	Teknologi	Kosmetik Nama	Kelas : B
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : FA1315 SKS : 4

No NIM Nama	Mahasiswa UTS
(50,00%)

UAS
(50,00%) Nilai Grade Lulus Sunting	KRS? Info

1 21330030 MICHELE	NURHALIZA	AMELIA
PUT

67.00 64.00 65.50 B- ✔ 	

2 21330037 Vina	Trie	Amanda	Putri 65.00 70.00 67.50 B- ✔ 	
3 22330007 LATIFAH	ARUM 66.00 81.00 73.50 B+ ✔ 	
4 22330023 SYABINA	NAJWA	MAULIDA 69.00 71.00 70.00 B ✔ 	
5 22330032 KIKI	MEISYA	LADIA	SYERIL 67.00 77.00 72.00 B+ ✔ 	
6 22330034 DWI	APRIYANTI 72.00 70.00 71.00 B ✔ 	
7 22330056 SERLY	MARCEL 63.00 71.00 67.00 B- ✔ 	
8 24330001 Deliana	Adi	Kusuma	Firnanda 65.00 67.00 66.00 B- ✔ 	
9 24330003 Salsabila	Permata	Sari 69.00 78.00 73.50 B+ ✔ 	
10 24330004 Fanny	Tasari 60.00 80.00 70.00 B ✔ 	
11 24330005 Gita	Azizah	Kanahaya 67.00 74.00 70.50 B ✔ 	
12 24330007 Melisa	Putri 63.00 70.00 66.50 B- ✔ 	
13 24330008 Enjel	Revalina	Siburian 62.00 77.00 69.50 B ✔ 	
14 24330009 Daffa	Pradipta	Irianto 69.00 75.00 72.00 B+ ✔ 	
15 24330011 Nisrina	Athifa 60.00 67.00 63.50 C+ ✔ 	
16 24330012 Rasya	Azkia	Putra	Ariga 67.00 68.00 67.50 B- ✔ 	
17 24330013 Salsabila	Nur	Firdaus 65.00 70.00 67.50 B- ✔ 	
18 24330017 Ockhan	Rizki	Ramadhan 65.00 70.00 67.50 B- ✔ 	
19 24330018 Delite	Wenda 	
20 24330020 Nasya	Nur	Syahla 67.00 72.00 69.50 B ✔ 	
21 24330021 Sinta	Nuriyah 65.00 81.00 73.00 B+ ✔ 	
22 24330022 Nazwa	Aufatul	Jannah 67.00 82.00 74.50 B+ ✔ 	
23 24330023 As	Syifa	Putri	Ramadhani 63.00 72.00 67.50 B- ✔ 	
24 24330024 Sabila	Syifa 66.00 78.00 72.00 B+ ✔ 	
25 24330025 Baihaqi	Putra	Alhadi 63.00 75.00 69.00 B ✔ 	
26 24330026 Kenvil	Viksen 66.00 65.00 65.50 B- ✔ 	
27 24330027 Nurhikmah	Astika	Vikasayira 61.00 63.00 62.00 C+ ✔ 	
28 24330029 Shurad	Aulia	Ramadhan 67.00 77.00 72.00 B+ ✔ 	
29 24330032 Nashwa	Cahyaputri 66.00 62.00 64.00 C+ ✔ 	
30 24330033 Arienditha	Raishya	Mulyana 63.00 70.00 66.50 B- ✔ 	
31 24330034 Yessica	Ardyen	Haloho 69.00 78.00 73.50 B+ ✔ 	
32 24330035 Anggun	Pridania	Astuti 67.00 80.00 73.50 B+ ✔ 	
33 24330036 Delvina	Renisa	Ngura 70.00 84.00 77.00 A- ✔ 	
34 24330039 Puput	Pirnasari 67.00 67.00 67.00 B- ✔ 	
35 24330040 Hafidzah	Amalia	Hasan 70.00 63.00 66.50 B- ✔ 	
36 24330041 Valdi	Haris 67.00 64.00 65.50 B- ✔ 	
37 24330502 WAHYU	DARMA	WIJAYA 66.00 71.00 68.50 B ✔ 	
38 24330504 Devina	Maulita 66.00 75.00 70.50 B ✔ 	
39 24330712 Dinda	Silfinia 65.00 81.00 73.00 B+ ✔ 	
40 253633009 VICKY	NURHUDA 65.00 79.00 72.00 B+ ✔ 	
41 253633032 Jyaneth	Marhanda	Wemay 45.00 42.00 43.50 D ✔ 	
Rata-rata	nilai	kelas 63.71 70.27 66.99
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Senin,	9	Februari	2026	oleh	199611-001
Tanggal	Cetak	:	Selasa,	10	Februari	2026,	21:10:28
Paraf	Dosen	:	

apt.	YAYAH	SITI	DJUHARIAH,	S.Si.	M.Farm.	 	 	 Prof.	Dr.	apt.	SUNDANI	NURONO	S.	 	 	 

Dicetak	oleh:	YAYAH	SITI	DJUHARIAH,	pada	10	Februari	2026	21:10:28	WIB	|	siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


